

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2021		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2022-07-07	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA DZIEDZICTWO		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAŁOPOLSKIE	Powiat WADOWICKI
Gmina KALWARIA ZEBRZYDOWSKA	Ulica UL. ZJEDNOCZENIA	Nr domu 2B	Nr lokalu
Miejscowość KALWARIA ZEBRZYDOWSKA	Kod pocztowy 34-130	Pocztą KALWARIA ZEBRZYDOWSKA	Nr telefonu 604113947
Nr faksu	E-mail dziedzictwo.kalwaria@gmail.com	Strona www www.dziedzictwo.com.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2015-09-28		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2019-07-11		
5. Numer REGON	36258127800000	6. Numer KRS	0000577407
7. Skład organu zarządzającego organizacji	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Halina Cimer	Prezes Zarządu Fundacji	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Kinga Janosz	Członek Zarządu Fundacji	TAK
	Katarzyna Starowicz	przewodnicząca Rady Fundacji	TAK
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
1. Opis działalności pożytku publicznego			
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację			
Fundacja „Dziedzictwo” w roku 2021 realizowała projekt „Ikonografia Sanktuarium Pasyjno –Maryjnego w Kalwarii			

Zebrzydowskiej" który jest współfinansowany przez Wadowickie Starostwo Powiatowe w ramach zadania publicznego w dziedzinie kultury w 2021r.

Miejsce realizacji przedmiotowego zadania była Kalwaria Zebrzydowska. Odebyły się dwa spotkania tematyczne przybliżające wiedzę z historii sztuki. Spotkania tematyczne zostały przeprowadzone w dniach 28.10.2021r p.n. „Bernardyński rubensista Franciszek Lekszycki i jego dzieła w Kalwarii Zebrzydowskiej oraz w dniu 4.11.2021r. „Kompleks Pasyjno Maryjny w Kalwarii Zebrzydowskiej jako ucieleśnienie ideału „Piątej” Ewangelii”. W każdym spotkaniu brało udział 100 osób. Natomiast liczba uczestników uległa znacznemu zwiększeniu poprzez organizację jednocześnie ze spotkaniem w formie stacjonarnej transmisji on-line. Do wygłoszenia dwóch wykładów ilustrowanych, zdjęciami i filmem zaprosimy wybitnego w tej dziedzinie znawcę tematu, profesjonalnie zajmującego się tą dziedziną sztuki i kultury - o.dr Cypriana Janusza Moryca -pracownika naukowego, wykładowcę Katolickiego Uniwersytetu w Lublinie .

W całości wdrożyliśmy opracowany plan wykonania niezbędnych spraw organizacyjnych - wyznaczenie osoby koordynującej projekt; ustalenie daty / terminu, szczegółowej tematyki dwóch spotkań; zaproszenie wykładowcy – prelegenta i zawarcie stosownych umów o wykonanie dzieła; opracowanie scenariuszy spotkań tematycznych; utworzenie zgodnej z przepisami listy osób - uczestników projektu; przygotowanie projektu zaproszenia promującego spotkania oraz jego wydruk; przygotowanie obsługi fotograficznej oraz filmowej projektu; przeprowadzenie całokształtu innych działań związanych z obsługą administracyjną, prawną, logistyczną, informatyczną realizowanego projektu.

Zrealizowane przedsięwzięcie w całości dokumentowane jest w sieci Internetu co daje możliwość sięgania do pokazu filmów / zdjęć z przeprowadzonych spotkań tematycznych i jest dodatkowym sposobem zachęcania do poznawania lokalnej historii i kultury.

Owocnie układa się współpraca z bardzo ważną i dużą grupą odbiorców realizowanego projektu - członkami i sympatykami organizacji, stowarzyszeń , fundacji, grup formalnych i nieformalnych działających na terenie powiatu, którzy poprzez sieć Internetu i media społecznościowe włączyli się realizację tego projektu pozyskując wiedzę podaną w sposób przystępny i ciekawy – przekazaną przez znawcę tematu i pasjonata zgłębiania historii tego cennego miejsca - Sanktuarium Pasyjno –Maryjnego w Kalwarii Zebrzydowskiej .

Realizacji zadania towarzyszyła aktywna promocja projektu poprzez Internet, na stronach Fundacji Dziedzictwo, portal kalwaria 24 oraz TV Wadowice. Opracowane materiały będą mogły być nadal wykorzystywane nie tylko do promocji przedmiotowego projektu, ale również do dzielenia się wiedzą przez lokalnych liderów kultury w swych społecznościach, a także zachęceniem mieszkańców naszego powiatu do aktywnego i świadomego poznawania dorobku kulturowego Małopolski.

Informacja o zaangażowanym wkładzie osobowym , wkładzie rzeczowym , własnym wkładzie finansowym w realizację działań.

1. Obsługa informatyczna - wykonywana przez osobę posiadającą wykształcenie wyższe informatyczne oraz doświadczenie zawodowe, nieodpłatnie w formie umowy zlecenia pracy wolontariackiej - koszt 200,00 zł obejmuje całokształt działań informatycznych związanych z obsługą informatyczną zadań w zakresie realizowanego projektu.

2. Obsługa logistyczna projektu - wykonywana przez osobę posiadającą możliwości organizacyjne oraz właściwe kompetencje, nieodpłatnie w formie umowy zlecenia pracy wolontariackiej - koszt 150,00zł obejmuje całokształt działań logistycznych związanych z realizacją projektu.

3. Zaprojektowanie i wydruk materiałów promocyjnych; zaproszenia, ulotki, dyplomów, podziękowań oraz innych materiałów promujących projekt przez osobę posiadającą wykształcenie wyższe oraz doświadczenie zawodowe w ramach wkładu własnego finansowego w kwocie 200,00 zł.

4. W ramach wkładu własnego finansowego w kwocie 200,00zł zakupiono materiały biurowe dla obsługi projektu - teczki port folio z nadrukiem logo Fundacji Dziedzictwo.

W 2021 roku zorganizowaliśmy dla mieszkańców Powiatu Wadowickiego dwa wyjazdy edukacyjno - turystyczne do Krakowa wędrując „szlakiem krakowskich fundacji Rodu Zebrzydowskich”.

Osoby zaproszone do udziału w wycieczkach do Krakowa miały możliwość uczestniczenia w celowo przygotowanym przedsięwzięciu, dostarczającym wiedzy o dziedzictwie kulturowym stolicy Małopolski. Natomiast organizatorzy - Fundacja Dziedzictwo poprzez to zadanie, mogła nadal kontynuować dzieło upamiętnienia czynów Fundatora miasta Kalwarii Zebrzydowskiej.

W tych dwóch przedsięwzięciach uczestniczyło ok. 50 mieszkańców Powiatu Wadowickiego (potwierdzone listą obecności), w szczególności z terenu gmin Wadowice, Kalwaria Zebrzydowska, Lanckorona, Stryków, Mucharz, Andrychów- osób aktywnie działających społecznie na niwie kultury, turystyki, sportu, charytatywnie. Natomiast, inną bardzo ważną i dużą grupą odbiorców realizowanego projektu będą członkowie i sympatycy organizacji, stowarzyszeń , fundacji, grup formalnych i nieformalnych działających na terenie powiatu z którymi / liderzy organizacji - uczestniczący w przedmiotowym projekcie/ podzielił się zdobytymi kompetencjami i wiedzą historyczną oraz zachęcał innych mieszkańców do wędrowania śladami krakowskich fundacji Rodu Zebrzydowskich już jako przetrętego i opisanego szlaku.

Opracujemy plan wykonania działań organizacyjnych został właściwie wykonany.

Osoba koordynująca przedmiotowy projekt w porozumieniu z przewodnikiem pierwszego oraz kolejnej wycieczki ustaliła daty, czas i trasy zwiedzania. Na zbiórce przed rozpoczęciem wycieczek uczestnikom przekazano niezbędne informacje organizacyjne, w szczególności dotyczące bezpieczeństwa a także wymaganiami w okresie pandemii COVID19;

Wszyscy uczestnicy zostali ubezpieczeni na czas organizacji wycieczek, zostały zorganizowane w soboty wolne od pracy Przez czas zwidzenia towarzyszyła grupie osoba wykonująca obsługę medialną projektu w postaci zdjęć i filmu.

W dniu 3 – go lipca 2021r. zaprosiliśmy naszych sympatyków na spacer po Krakowie. Tym razem zwiedzaliśmy Kazimierz jedną z najstarszych i najpiękniejszych dzielnic Krakowa. Oprowadzał nas licencjonowany przewodnik Pan Tomasz Ordys.

Trasa zwiedzania rozpoczęliśmy od Bazyliki Na Skałce, gdzie zapoznaliśmy się z historią zasług przedstawicieli kultury spoczywających w Krypcie Zasłużonych, następnie zwiedziliśmy Kościół Św. Katarzyny, Plac Wolnica, przepięknie odrestaurowany Kościół Bożego Ciała, dzielnicę żydowską oraz Synagogę Tempel, ulicę Szeroką i muzeum w Starej Synagodze.

3 lipca 2021 roku opowiedzieliśmy 25 osobowej grupie mieszkańców Ziemi Wadowickiej kolejne historie, związane z przeszłością Kalwarii Zebrzydowskiej, Powiatu Wadowickiego oraz Małopolski, które pozostają bardzo mocno osadzone w historii i kulturze państwa polskiego.

Natomiast 4 września 2021 roku kolejna grupa sympatyków Fundacji Dziedzictwo udała się pod profesjonalnym przewodnictwem - dr historii sztuki - Karoliną Janeczko na spacer po Krakowie. W ten piękny słoneczny dzień naszą przygodę rozpoczęliśmy maszerując wałem wiślanym na Wzgórze Wawelskie. Stojąc na murach obronnych wzgórza wawelskiego podziwialiśmy piękną panoramę Miasta Krakowa wsłuchując się w opowieść o powstaniu miasta, następnym punktem programu był dziedziniec zewnętrzny Wawelu a także Dziedziniec Arkadowy. Tego dnia głównym obiektem naszych zainteresowań pozostała Katedra Wawelska wraz z przyległymi kaplicami. To miejsce absorbowало nasze zmysły przez większość dnia - z ogromną ciekawością słuchaliśmy wiedzy o historii państwa polskiego zapisanej w murach tej świątyni. Dużym wyzwaniem było zdobycie Wieży Zygmuntowskiej i oglądnięcie z bliska Dzwonu Zygmunta. Kolejną lekcję historii odebraliśmy w krypcie Grobów Królewskich. Po krótkim odpoczynku i przerwie kawowej na Wzgórzu Wawelskim ruszyliśmy Drogą Królewską (ul. Grodzka) na Plac Św. Marii Magdaleny z kolumną Piotra Skargi, zwiedzając Kościół Św. Andrzeja oraz Kościołem Św. Apostołów Piotra i Pawła. Przejście do Rynku Głównego zakończyło zwiedzanie. Każdy z uczestników dojechał do Krakowa własnym środkiem transportu i tak samo powrócił z wycieczki. Przedsięwzięcie podsumowaliśmy na spotkaniu ewaluacyjnym w kawiarni Klasztornej Ojców Bernardynów 15 grudnia 2021 połączonym z wyświetleniem filmu/zdjęć z realizowanych wydarzeń. Ze względu na panujące obostrzenia sanitarno -epidemiologiczne spotkanie zaprosiliśmy wybranych 10 uczestników projektu oraz przedstawicieli Fundacji Dziedzictwo.

Promocja projektu odbyła się poprzez sieć Internetu, portal Kalwaria 24, ITV Wadowice, oraz Fundacji Dziedzictwo. Opracowane materiały multimedialne będą służyć nie tylko do promocji przedmiotowego projektu, ale również do dzielenia się wiedzą przez lokalnych liderów kultury w swych społecznościach, a także zachęceniem ich do aktywnego i świadomego poznawania dorobku kulturowego naszej Małej Ojczyzny.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☒ gmina	☒ województwo
	☐ kilka gmin	☒ kilka województw
	☒ powiat	☒ cały kraj
	☒ kilka powiatów	☒ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	250	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	nie dotyczy
---	-------------

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej	Projekt „, IKONOGRAFIA SANKTUARIUM PASYJNO - MARYJNEGO W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ" 1. Organizacja dwóch spotkań tematycznych p.n. „Bernardyński rubensista Franciszek Lekszycki i jego dzieła w Kalwarii Zebrzydowskiej i „Kompleks Pasyjno - Maryjny w Kalwarii Zebrzydowskiej jako ucieleśnienie ideału „Piętej" Ewangelii". 2. Powstanie materiału multimedialnego promującego politykę kulturalną w Powiecie Wadowickim w postaci upublicznienia rekomendacji - objęcia honorowym patronatem zadań projektowych przez o. Gracjana Kubicę Kustosza Sanktuarium Pasyjno Maryjnego w Kalwarii Zebrzydowskiej oraz Eugeniusza Kurdasa Starosty Wadowickiego. Ponadto publikacja filmów dokumentujących w/w spotkania, rozprowadzenie w lokalnym środowisku ulotki promocyjnej i zaproszeń, zdjęć i artykułów na portalu kalwaria24 oraz przekazanie dyplomów, podziękowań osobom aktywnie zaangażowanym w przedmiotowy projekt. Dodatkowym upominkiem dla sympatyków spotkań tematycznych były kubki z nadrukiem Fundacja Dziedzictwo. 3. Powstanie materiału promocyjnego opublikowanego w sieci Internet - YT, na stronach Internetu, portalach kalwaria 24 oraz ITV Wadowice, Telewizja Kablowa Wadowice oraz Fundacji Dziedzictwo. 4. Inną grupą odbiorców byli wieloletni bywalcy spotkań - członkowie organizacji, stowarzyszeń, fundacji, grup formalnych i nieformalnych działających na terenie Powiatu Wadowickiego.	0,00 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
-----	--	------------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		8 863,10 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)		8 863,10 zł
1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem		6 000,00 zł
1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem		2 863,10 zł
2. Informacja o kosztach organizacji		
2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		7 965,17 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:		
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty administracyjne		0,00 zł
e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)		7 965,17 zł
3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		897,93 zł
4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych środków		
4.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		2 063,10 zł
4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania		
1	Wkład własny do projektu „IKONOGRAFIA SANKTUARIUM PASYJNO - MARYJNEGO W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ”	400,00 zł
2	Wkład własny do projektu "WĘDRÓWKI SZLAKIEM KRAKOWSKICH FUNDACJI RODU ZEBRZYDOWSKICH"	400,00 zł
3	Usługa administracyjna podpis elektroniczny	318,57 zł
4	Materiały promocyjne oraz zabezpieczenie wkładu własnego do projektów planowanych na rok 2022	944,53 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - dodatkowo podać kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych	0,00 zł
	☐ z podatku od nieruchomości	
	☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych	
	☐ z podatku od towarów i usług	
	☐ z opłaty skarbowej	
	☐ z opłat sądowych	
	☐ z innych zwolnień, jakich:	
	☒ nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

☐ Tak
☒ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- ☐ własność
- ☐ użytkowanie wieczyste
- ☐ najem
- ☐ użytkowanie
- ☐ użyczenie
- ☐ dzierżawa
- ☒ nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty

(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

6 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

☐ Tak
☒ Nie

0 osób fizycznych

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób prawnych
---	--	-----------------

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		4 osób

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	2 867,00 zł
a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	2 867,00 zł
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)</i>	39,82 zł
3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	518,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	☐ Tak ☒ Nie

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli

IX. Dodatkowe informacje	
<i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	
Fundacja nieprzerwanie od momentu rejestracji w KRS prowadzi działalność pożytku publicznego w dziedzinie kultury, o którym mowa w art. 18. ust. 4 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (DZ.U. z 2016 r. poz. 239 i 395). Celem fundacji jest wspieranie różnokierunkowego rozwoju społeczeństwa polskiego, polegającego na aktywizacji społecznej oraz sprzyjaniu lokalnym, oddolnym inicjatywom i przedsięwzięciom obywatelskim, a zwłaszcza działalności edukacyjno - opiekuńczo - wychowawczej, informacyjnej, promocyjnej, kulturowej, sportowej, turystycznej, naukowej i oświatowej, pielęgnacji tradycji polskiej oraz współpraca i wymiana międzynarodowa.	

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Halina Cimer Kinga Janosz	Data wypełnienia sprawozdania	2022-07-07
--	------------------------------	-------------------------------	------------